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10051 ADAILCE BRAZ DE SOUSA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10342 ADEILSON MESSIAS GOUVEIA DOS SANTOS  DEFERIDO  

10343 ADELSON BARBOSA SOUZA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10012 ADILSON ALBERTO FAGUNDES PINTO DEFERIDO  

10105 ADILSON ALVES DA SILVA JUNIOR DEFERIDO  

10397 ALAN AGUIAR CAMPOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10376 ALAN SANTANA MESQUITA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10226 ALESSANDER SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10220 ALESSANDRO DOS SANTOS SOL DEFERIDO  

10178 ALEX JUNIOR MENDONCA SANTOS DEFERIDO  

10001 ALEX RODRIGO REAL DE CASTRO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10041 ALEXANDRE HERCULANO MOURAO DINIZ JUNIOR DEFERIDO  

10002 ALEXSANDER MAIA SIMAS DEFERIDO  

10266 ALIANDRA GOMES DE ARAUJO DEFERIDO  

10187 ALICE NARDIELLE RODRIGUES OLIVEIRA DEFERIDO  

10431 ALINE DA SILVA LIMA DEFERIDO  

10118 ALINE DA SILVA MIRANDA SOARES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10225 ALINE DAIANE LIMA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10394 ALINE EVANGELISTA ALVES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10138 ALINE STHEFANY PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10419 AMANDA CONCEIÇÃO LOPES DOS ANJOS  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10250 AMANDA IZABEL SOARES SANTOS DEFERIDO  

10015 ANA CAROLINE NERY DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10353 ANA ÉRIKA SOARES ROCHA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10299 ANA LUIZA DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO  Documentação incompleta

10023 ANA PAULA NASCIMENTO DA MOTA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10078 ANA PAULA PEREIRA DA SILVA SANTOS INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10065 ANA RUTE SILVA MARTINS INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10293 ANA WALESKA OLIVEIRA SOUSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10158 ANALICE GRACIELE COSTA INDEFERIDO  O NIS é inválido

10080 ANDERSON HELIO SANTOS SIMOES DEFERIDO  

10344 ANDERSON PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10278 ANDERSON PEREIRA MOURA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10422 ANDRE BATISTA PEREIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10382 ANDRé LUIZ ALVES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10142 ANDRE RIBEIRO DA SILVEIRA DEFERIDO  

10057 ANDRE VINICIUS PEREIRA SOUSA INDEFERIDO  O NIS é inválido

10361 ANDREIA ANTUNES SOARES NASCIMENTO INDEFERIDO  Documentação incompleta

10282 ANDREIA RENATA DE JESUS LIMA DEFERIDO  

10411 ANDRESSA JORDHANY LOPES DE ARAUJO INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10309 ANDYARA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO  

10139 ANNA THEREZA MURTA LAGES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10286 ANTONIO JOSE ALVES PEREIRA DEFERIDO  

10391 ANTONIO MAURICIO LISBOA MARCIANO DA SILVA  INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10432 ARLINDO IGOR PEREIRA DE CARVALHO DEFERIDO  

10306 BáRBARA GOMES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10388 BARBARA MARYANNE SILVA NUNES DEFERIDO  

10109 BEATRIZ APARECIDA MENDES ROCHA DEFERIDO  

10331 BEATRIZ DA SILVA PEREIRA DEFERIDO  
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10060 BEATRIZ PEREIRA ORNELAS INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10071 BIANCA DOS SANTOS MAGALHAES DEFERIDO  

10303 BIANCA FRANCISCA DA SILVA DEFERIDO  

10396 BRAIAN SOUSA SANTOS DEFERIDO  

10123 BRENO MARLON DE JESUS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10384 BRUNO ALVES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10371 BRUNO DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10140 BRUNO FERREIRA SOARES DEFERIDO  

10039 CAIO VIANA MEIRELES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10174 CAMILA CABRAL BATISTA INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10355 CAMILA FERNANDA RABELO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10014 CAMILA FRANCO GONCALVES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10334 CARLA PATRICIA MOURA SOARES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10162 CARLANIA CONCEICAO AMARAL DEFERIDO  

10348 CARLOS HENRIQUE BARROS DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10045 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10263 CARLOS PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO  O NIS é inválido

10089 CAROLAINE SUELY DE JESUS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10020 CAROLINE AGAPITO DE QUEIROZ DEFERIDO  

10084 CASSIA REGINA RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10177 CASSIA RIBEIRO CARDOSO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10380 CHRISTIAN GUEDES PACHECO DEFERIDO  

10144 CHRISTOPHER CORREIA MATOS DEFERIDO  

10069 CINTIA LORRANE SOUZA DAMASCENO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10281 CLAUDEIR RODRIGUES CORDEIRO INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10332 CLAYTON SILVA SOARES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10076 CLEIDIANE OLIVEIRA ALVES  DEFERIDO  

10127 CRISLAINE MISTICA DE JESUS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10163 CRISTIAN MENDES NERI INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10199 CRISTIANE CORDEIRO DUARTE ROCHA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10216 CRISTIANE MATTOS RIBEIRO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10245 CRISTINA DA SILVA VIEIRA INDEFERIDO  Bolsa de estudos não foi integral

10290 CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10181 DAIANE SOUSA GONCALVES DEFERIDO  

10010 DALVA APARECIDA SILVA DEFERIDO  

10188 DANIEL BATISTA SOARES DEFERIDO  

10242 DANIEL BRENDO DE SOUSA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10386 DANIEL GONCALVES DOS SANTOS DEFERIDO  

10258 DANIELE PEREIRA SOARES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10116 DARLEN ALVES SANTOS DEFERIDO  

10307 DARYELLE STHEFANE RODRIGUES CARDOSO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10315 DAVID ALEXANDRE PEREIRA BATISTA DEFERIDO  

10328 DAVID LUAN CARVALHO PAULO SANTOS  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10261 DAYSE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO  

10304 DEBORA JUCIELE PEREIRA DA LUZ DEFERIDO  

10211 DEBORA SOARES AMARAL DE FREITAS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10133 DEISYELLE FERREIRA CARDOSO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10322 DIEGO MARQUES DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10434 DIEGO RODRIGUES COSTA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.
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10121 DINA ALVES DA SILVA DEFERIDO  

10021 DOUGLAS PABLO ALES FERREIRA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10317 DOUGLAS SILVA PEREIRA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10406 DOUGLAS SOARES VELOSO INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10224 DRIELLY FERNANDA DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10145 EDER RAMOS DA SILVA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10037 EDMARA CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO  INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10194 EDNA GABY ALVES DE QUEIROZ DEFERIDO  

10006 EDNA RODRIGUES GOMES DE SOUSA  INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10277 ELIANE MACEDO GOMES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10029 ELIETE CRISTINA LOPES MENEZES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10171 ELLEN CRISTINA BRAGA DA ROCHA DEFERIDO  

10360 ENY NERES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10207 ERIC VON FERREIRA CAVALCANTE DEFERIDO  

10283 ERICA MARTINS DA SILVA DEFERIDO  

10063 ERICK ALVES COSTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10255 ERIKA ALVES DA SILVA  INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10170 ERIKA LETICIA NOGUEIRA DOS SANTOS PEREIRA INDEFERIDO  Documentação incompleta

10209 ERISDER RAFAEL NOGUEIRA DOS SANTOS DEFERIDO  

10247 ERONILSON NUNES DE SOUZA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10018 ESTER CAROLINA CHAVES SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10289 EUDES BALDUINO DE SOUZA DEFERIDO  

10067 EVA CECILIA RIBEIRO SOARES DEFERIDO  

10364 EVA DAIANE PEREIRA GONCALVES DEFERIDO  

10117 FABIANA OLIVEIRA DE CARVALHO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10383 FELIPE HENRIQUE GOMES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10316 FELIPE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO  

10349 FELIPE VIEIRA COSTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10354 FERNANDA COELHO DA SILVA DEFERIDO  

10095 FERNANDA NUNES PEREIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10398 FERNANDO DE SOUZA BRAGA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10312 FILLIPE MYKAEL CARDOSO MAGALHAES DEFERIDO  

10229 FLAVIA ADRIANA ALVES DE OLIVEIRA  INDEFERIDO  O NIS é inválido

10176 FLAVIO ANTHONY MENDONCA SANTOS DEFERIDO  

10048 FRANCIELE THAIS ANTUNES DA SILVA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10050 FRANCIELLE NUNES DE SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10237 GABRIEL DE SOUZA DOURADO MOLINA DEFERIDO  

10112 GABRIELA LUíZA NUNES RABELO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10217 GABRIELA SILVA XAVIER INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10228 GELCIMARA EDUARDA DOS SANTOS REIS DEFERIDO  

10096 GENEI MENDES DA SILVA  INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10072 GEOVANA MARCINE MAGALHAES SOUSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10201 GEOVANE DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10230 GEYLZA MACIEL DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10338 GILMARA SOARES RAMOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10124 GILSIANE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO  
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10013 GLEDSON MAGALHAES DE BRITO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10272 GLEIDIANA DE FATIMA SANTOS DEFERIDO  

10395 GLEIDIANE MARIA DE JESUS DEFERIDO  

10222 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10173 GUSTAVO DE SOUZA SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10064 HELENA KARINA DANTAS DE BRITO INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10405 HELIA MARIA GONCALVES PIMENTA DEFERIDO  

10273 HELLEN CRISTINA SOARES MENDES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10366 HENRIQUE DOURADO CAVALCANTE DEFERIDO  

10280 HITALLO YURI GUEDES DE SOUZA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10164 HUGO DOS SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10236 IGOR SEMEAO LOPES SOUZA QUIEROZ DEFERIDO  

10387 INGRID CICERO SOUZA DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10319 INGRID SHAYANE DOS SANTOS SOUSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10044 IONE FARIAS ARAUJO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10253 IRANY PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10264 ISABELA ROCHA SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10329 ISABELA VIEIRA DA COSTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10249 IZADORA ESTEVES RABELLO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10403 JACQUELINE ALVES COELHO DEFERIDO  

10161 JAICKSON MARQUES DIAS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10100 JANE APARECIDA FERREIRA DE MEDEIROS INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10047 JANE APARECIDA GOMES DA SILVA FONSECA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10103 JANE GONCALVES DOS SANTOS DEFERIDO  

10369 JARDEL OLIVEIRA MAGALHAES DEFERIDO  

10192 JARLAN GUERREIRO DE ARAUJO DEFERIDO  

10213 JEAN CARLOS VELOZO DE OLIVEIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10418 JEFFERSON ARAUJO DOS SANTOS INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10399 JESSICA LORRANE SILVA MOURA DEFERIDO  

10157 JESSICA RAFAELA SOARES SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10429 JESSICA STEFANE ARAUJO DA SILVA DEFERIDO  

10135 JHENNIFER ROSE DE OLIVEIRA MENDES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10350 JOãO MARCELO DE QUEIROZ GOMES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10119 JOAO PAULO RAMOS MIRANDA INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10326 JOEL SOARES CORREA DEFERIDO  

10114 JOHNATAN RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10268 JORGE TUPINAMBAS MACHADO NASCIMENTO FILHO DEFERIDO  

10294 JOSE CARLOS DOS SANTOS SILVA DEFERIDO  

10197 JOSE LUCAS CARDOSO MAGALHAES DEFERIDO  

10093 JOSE MAURICIO LEITE RABELO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10189 JOSIANE DE SOUSA INDEFERIDO  O NIS é inválido

10232 JOSIANE FILOMENA DA SILVA DEFERIDO  

10104 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10036 JULIANA DE FREITAS CHAVES MENDES  DEFERIDO  

10336 JULIMARA LUIZA DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10149 JULIO CESAR FERREIRA DA ROCHA INDEFERIDO  Documentação incompleta
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10016 JULIO RAMOS PEREIRA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10426 JULIO SOARES DOS SANTOS DEFERIDO  

10295 JÚNIA MARISA BARBOSA DE MEDEIROS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10083 JUNIO CESAR RODRIGUES CAMPOS DEFERIDO  

10203 JUSSARA MESQUITA DOS SANTOS DEFERIDO  

10270 JUSSARA TUPINAMBAS BERNI NASCIMENTO DEFERIDO  

10256 KAIO FERREIRA DIAS NOVAES INDEFERIDO  Documentação incompleta

10320 KALEBE PASSOS DE ABREU DEFERIDO  

10308 KAREN CRISTYNY RODRIGUES CARDOSO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10367 KARLA DE BRITO LISBOA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10054 KARLLA BATISTA SOARES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

514 KAROLINA MARTINS RIBEIRO DEFERIDO  

10202 KAROLINY APARECIDA FERREIRA QUIRINO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10043 KAYRON FILIPE COURA DE PAULA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10341 KELLY DUARTE GUIMARAES SILVA DEFERIDO  

10056 KELY CRISTINE MARQUES AGUIAR INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10148 KENIO APARECIDO RAMOS CHAVES  INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10378 KEVYN GUEDES PACHECO INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10034 KíMBERLY MOREIRA DE SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10166 KRISTIE EDUARDA SILVA SOUZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10352 LARA CAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10125 LARISSA APARECIDA FREITAS RODRIGUES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10370 LARISSA OLIVEIRA DOS SSNTOS INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10428 LARISSA SAMIRY VELOSO DE SOUZA DEFERIDO  

10234 LAYRA SOARES MACHADO DEFERIDO  

10027 LAYSE PEREIRA GONCALVES DEFERIDO  

10160 LEANDRO DE SOUSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10246 LEIDIANE ALVES MOREIRA DEFERIDO  

10287 LEILA JORDANY RAMOS PEREIRA DEFERIDO  

10111 LEONARDO MACEDO GARCIA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10347 LIDIANE OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10400 LORRAINE DURAES DE ANDRADE DEFERIDO  

10136 LORRANE GABRIELA SOARES SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10035 LUANNA RENATA DA SILVA DEFERIDO  

10130 LUCAS DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO  

10193 LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDO  

10417 LUCAS SILVA AZEVEDO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10276 LUCAS VIRGINIO PEREIRA DO AMARAL DEFERIDO  

10238 LUCAS WILLIAM NUNES AGUIAR INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10260 LUCIARA DAMASCENO DEFERIDO  

10265 LUCIENE GOMES DA SILVA INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10243 LUCIMARA SOARES PEREIRA DEFERIDO  

10251 LUCIO RODRIGUES NASCIMENTO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10359 LUIS FELIPE FERREIRA DE SOUZA INDEFERIDO  Nº de NIS informado inválido

10079 LUIZ FERNANDO SANTOS DE JESUS DEFERIDO  

10175 LUIZ GUSTAVO MELO ALEIXO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado
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10091 MACSON WALAS DOS SANTOS LIMA DEFERIDO  

10415 MAíRA DOS SANTOS MOREIRA REIS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10137 MARCELE FERNANDA SILVA MELO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10267 MARCELO FERNANDO DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10284 MARCELO RODRIGUES DE SOUSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10032 MARCOS GONCALVES DOS SANTOS JUNIOR DEFERIDO  

10373 MARCOS MASCARENHAS MUNIZ INDEFERIDO  O NIS é inválido

10011 MARIA DE ALMEIDA FRANCO INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10321 MARIANA DOS SANTOS CARDOSO DEFERIDO  

10291 MARIANE RODRIGUES SILVEIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10132 MARILENE DO CARMO FAGUNDES DEFERIDO  

10241 MARILUCE SOARES PEREIRA DEFERIDO  

10075 MARINA FRANCO GONCALVES DEFERIDO  

10215 MARLON RODRIGO DE SANTANA DEFERIDO  

10169 MATHEUS ALMEIDA DA COSTA DEFERIDO  

10184 MILANA DA SILVA NUNES DEFERIDO  

10372 MILENE FERREIRA BATISTA DEFERIDO  

10151 MIRIAM BRAGA DA SILVA ALVES DEFERIDO  

10172 MIRIAM LIMA GUIMARAES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10068 MIRIAM RODRIGUES SILVA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10412 NADLA FERREIRA MAINARTE INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10333 NAILSON CARLOS AMARAL BATISTA DEFERIDO  

10126 NELSON RUBENS SALES DA SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10062 OTHON THERUITY AFONSO KOROGI DEFERIDO  

10180 PABLO DONIZETTI ALVES DEFERIDO  

10033 PABLO GUILHERME RODRIGUES DEFERIDO  

10239 PABLO GUSTAVO FERREIRA DE SOUSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10183 PABLO VINICIUS BORGES BARBOZA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10082 PATRICIA ANDRADE BATISTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10430 PATRICIA DANIELA MOREIRA DE BRITO INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10110 PATRICIA GRACIELE GONCALVES DA SILVA DEFERIDO  

10274 PATRICK WALLACE SALGADO NOGUEIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10409 PAULA CAROLINA SANTOS OLIVEIRA DAS CHAGAS INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10108 PAULO RICARDO MOREIRA LOPES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10327 PAULO ROBERTO RIBEIRO DEFERIDO  

10358 PEDRO HENRIQUE FERREIRA BATISTA DEFERIDO  

10113 POLYANNA SOARES DA SILVA DEFERIDO  

10025 PRISCILLA GOMES DE MORAIS TEIXEIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10210 RACHEL POLONIA DA SILVA NETA DEFERIDO  

10019 RAFAEL ESTEVAO SOARES NOBRE  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10377 RAFAEL MIRANDA DE CASTRO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10379 RAFAELA EUGÊNIA LINOS LOPES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10375 RAMIDA KARALINE DE SOUZA CARVALHO DEFERIDO  

10305 RAMON LEMES DE SOUZA BATISTA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10179 RAYANE STEFANE PEREIRA DE JESUS INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

10424 REGILA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO  

10365 REJANE MUNIZ NASCIMENTO INDEFERIDO  Documentação incompleta

10381 RENAN CÉSAR ALVES DA PAIXÃO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado
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10235 RENAN DA SILVA ALVES INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10423 RENATA ABADIA GONCALVES DE ANDRADE DEFERIDO  

10368 RENATA DOURADO DEFERIDO  

10190 RENATO BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO  

10186 RHAISSA AGAPITO BARBOSA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10208 RHAISSA FERREIRA DE SOUZA  DEFERIDO  

10421 RICARDO DE JESUS SANTOS DEFERIDO  

10074 RIVANY RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO  

10402 ROBERTH SANTANA CéSAR LEITE INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10059 ROBSON SANTOS DOS REIS  DEFERIDO  

10330 RODRIGO BATISTA SIEGA DEFERIDO  

10168 ROGER ANTONIO SANTOS BRAGA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10154 ROGERIO DE OLIVEIRA. DEFERIDO  

10223 ROGéRIO GONçALVES DE ALMEIDA JúNIOR  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10427 ROMULO DANIEL NOGUEIRA RODRIGUES MORAES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10345 RONALDO PEREIRA DE OLIVEIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10086 ROSANA BEATRIZ OLIVEIRA RAMOS DEFERIDO  

10205 RUBENS BEATRIZ BALBINO GUEDES DEFERIDO  

10070 SABRINA MEDEIROS TORRES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10024 SAMUEL ANTUNES DA CONCEIçãO INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10204 SHEILA RODRIGUES PORTELA DEFERIDO  

10042 SILAS ALVES DA SILVA DEFERIDO  

10156 SONALY FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10026 STEPHANIE AGAPITO DE QUEIROZ DEFERIDO  

10053 STEPHANIE SUELLEN SOARES DEFERIDO  

10271 SUELEN SARAIVA SENRA DEFERIDO  

10323 SUZANA CUNHA SIRQUEIRA FERNANDES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10413 TAINA ALVES DA SILVA INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10046 TATIANE APARECIDA COSTA SIMAS DEFERIDO  

10362 TAUANE RAMOS ALVES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10275 THAIS APARECEIDA SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10099 THAIS DUARTE MAGALHãES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10401 THAIS FELIX DE SOUZA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10092 THALYSON RESENDE GODOI INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10004 THAMIRES LACERDA BATISTA  DEFERIDO  

10292 THAYSE DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10259 TIAGO DOS SANTOS RODRIGUES INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10425 VALERIA PEREIRA BATISTA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10346 VALERIA ROSA DE CASTRO INDEFERIDO  NIS não é o da pessoa informada

10279 VALERY SARA ROCHA PEREIRA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10198 VALMIR PEREIRA LEITE DEFERIDO  

10038 VANESSA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10324 VERONICA OLIVEIRA NUNES DE SOUZA INDEFERIDO  O NIS não foi identificado na base de dados do 
Cadastro Único.

10389 VICTOR HUGO PERES DA PALMA DEFERIDO  
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10206 VICTOR LEOBAS SANTOS DEFERIDO  

10090 VINICIUS BERNARDES GONçALVES RODRIGUES INDEFERIDO  Documentação incompleta

10340 VINICIUS DE SOUZA FARIAS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10433 VITORIA CANDIDA DOS SANTOS DEFERIDO  

10325 VIVIANE THAIS DOS SANTOS SILVA DEFERIDO  

10066 WARLEY SOARES NASCIMENTO  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10073 WASHINGTON DANIEL GUIMARAES DA SILVA DEFERIDO  

10335 WEBERT RIBEIRO RAMOS INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10313 WEMERSON DIEGO RODRIGUES SOUZA INDEFERIDO  O NIS é inválido

10301 WENDEL RICHARD DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10300 WERLIANA DE FATIMA DOS SANTOS PEREIRA  INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10102 WHANSRHANSMULLER DE SOUZA PEREIRA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10240 YAGO ALVES SILVA INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10374 YASMIM SOLEDADE BECHELENI INDEFERIDO  Nº do NIS não foi informado

10408 YKARO LEONARDO DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO  NIS excluído do CADÚNICO

Comissão Permanente de Processos Seletivos - CPROS

Montes Claros, 12  de maio de 2016.
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